PORTWEST

FCO09 - Portwest Compositelite Perforated
Safety Trainer S1P

Colectie: CompositeLite™ Ultra
Gama: Protectia picioarelor

Material caramb: Piele Action Moale
Material talpa: Poliuretan / Poliuretan
Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Cu un stil elegant si sofisticat, portwest Compositelite Perforated Safety
Trainer include panouri perforate special pozitionate pentru o mai buna
circulatie a aerului si respirabilitate. Partea superioara neteda din piele
crapatd este ideald pentru mediile prafuite si este usor de curatat.
Constructia usoara fara metal face ca acest stil sa fie perfect pentru o serie
de industrii.

CompositeLite™ Ultra
Ideal pentru constructii, utilitati si servicii publice. Protectie, confort,
sustinere si stil de neegalat, care nu va vor dezamagi.

Protectia picioarelor
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de Caracteristici
protectie a picioarelor Portwest.

- Partea superioard perforata favorizeaza circulatia aerului in medii

calde.
. Set suplimentar de sireturi contrastante incluse
Standarde P '
EN ISO 20345: 2011 S1P . 100% nemetalic

- Guler captusit pentru confort sporit

- Clapa de tragere din spate pentru a usura incdltarea
- Bombeu Composite

- Talpa intermediara compozit rezistenta la intepaturi
- Incaltaminte antistatica

- Zona de sprijin cu absorbtie de energie

- Talpa exterioara rezistenta la combustibil si ulei

- Talpa cu densitate dubla
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Carton Dimensions/Weight

Item

FC09BKO36
FC09BKO37
FC09BKO38
FC09BKO39
FC09BKO0O40
FC09BKO41
FC09BKO0O42
FC09BKO43
FC09BK0O44
FC09BKO45
FC09BKO46
FC09BKO47
FC09BK0O48

Colour

Negru/Portocaliu
Negru/Portocaliu
Negru/Portocaliu
Negru/Portocaliu
Negru/Portocaliu
Negru/Portocaliu
Negru/Portocaliu
Negru/Portocaliu
Negru/Portocaliu

Negru/Portocaliu

Negru/Portocaliu

Negru/Portocaliu
Negru/Portocaliu

(Organism notificat nr.: AB: 0321)

Weight(Kg)
1.0840
1.0800
1.1100
1.1300
1.1880
1.2400
1.3100
1.3740
1.3820
1.4200
1.4800
1.4900
1.5360

Cubic(m?)
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775

EAN13

5036108360291
5036108360307
5036108360314
5036108360321
5036108360338
5036108360345
5036108360352
5036108360369
5036108360376
5036108360383
5036108360390
5036108360406
5036108360413

GTIN/DUN14

25036108848984
25036108848991
25036108849004
25036108849011
25036108849028
25036108849035
25036108849042
25036108849059
25036108849066
25036108849073
25036108849080
25036108849097
25036108849103




